
  

  
    




  
  
    
      
        
        
  
    
      
        Přeskočit na hlavní obsah
      

    

  


        
        
  
  

  
    
      Domů - Shell v České republice
    
    
    
  


        
        
  
    
      
      
        
          Menu
        
      

      
        
          	
              
                Domů
              
            
	
                
                

                
                
                  
                    Pro motoristy
                  

                  
                  
                    
                    
                    

                    
                    
                      Pro motoristy

                      Zobrazit
                          Pro motoristy
                    


                    	
                        Pro motoristy
                      
	
                        Zobrazit
                            Pro motoristy
                      
	
                          
                          Vyhledávač čerpacích stanic

                          
                          
                        
	
                          
                          

                          
                          
                            
                              Akce
                            

                            
                            
                              
                              
                              

                              
                              
                                Akce

                                Zobrazit
                                    Akce
                              


                              	
                                  Pro motoristy
                                
	
                                  Akce
                                
	
                                  Zobrazit
                                      Akce
                                
	
                                    Nové úžasné výhody pro členy Shell ClubSmart
                                  
	
                                     
                                  
	
                                    Pravidla a podmínky soutěže Shell ClubSmart o letní odměny pro děti
                                  
	
                                    Péče, která se vám vrátí
                                  


                            

                          
                        
	
                          
                          

                          
                          
                            
                              Paliva Shell
                            

                            
                            
                              
                              
                              

                              
                              
                                Paliva Shell

                                Zobrazit
                                    Paliva Shell
                              


                              	
                                  Pro motoristy
                                
	
                                  Paliva Shell
                                
	
                                  Zobrazit
                                      Paliva Shell
                                
	
                                    Paliva Shell V-Power
                                  
	
                                    Paliva Shell FuelSave
                                  
	
                                    Pečeť kvality
                                  
	
                                    Tvorba cen paliv
                                  
	
                                    Proč tankovat aditivovaná paliva?
                                  


                            

                          
                        
	
                          
                           Aplikace Shell

                          
                          
                        
	
                          
                          

                          
                          
                            
                              Shell Café
                            

                            
                            
                              
                              
                              

                              
                              
                                Shell Café

                                Zobrazit
                                    Shell Café
                              


                              	
                                  Pro motoristy
                                
	
                                  Shell Café
                                
	
                                  Zobrazit
                                      Shell Café
                                
	
                                    Naše čerpací stanice Shell
                                  
	
                                    Káva Shell Café
                                  
	
                                    Občerstvení
                                  


                            

                          
                        
	
                          
                          Billa Stop & Shop

                          
                          
                        
	
                          
                          Shell SmartPay – pohodlná platba z auta

                          
                          
                        
	
                          
                          

                          
                          
                            
                              Péče o auto
                            

                            
                            
                              
                              
                              

                              
                              
                                Péče o auto

                                Zobrazit
                                    Péče o auto
                              


                              	
                                  Pro motoristy
                                
	
                                  Péče o auto
                                
	
                                  Zobrazit
                                      Péče o auto
                                
	
                                    Voda do ostřikovačů
                                  
	
                                     Oleje a maziva Shell
                                  
	
                                    Prémiová mycí linka
                                  
	
                                    Vyhledávač prodejců motorových olejů a maziv Shell
                                  


                            

                          
                        
	
                          
                          Venkovní obsluha Shell

                          
                          
                        
	
                          
                          Připojte se k budoucnosti s Shell Recharge

                          
                          
                        
	
                        
                          
                          
                            
                              Top příběhy

                            

                            
                              
                                
                                  Nové úžasné výhody pro členy Shell ClubSmart
                                  Akce
                                  
                                    
  
  
  

  

  
    
      
    
      
    
      
    
      
    
      
    
      
    
      
    
      
    
      
    
      
    
      
    
    

  

  
    
      
    
  


  

                                  
                                
                              
                            

                          


                          
                          
                            
                              Nástroje

                            

                            
                              
                                
                                  
                                    
                                  
                                  Získejte vždy něco navíc díky Shell ClubSmart
                                
                              
                                
                                  
                                    
                                  
                                  Zjistěte více o aplikaci Shell
                                
                              
                            

                          

                        

                      


                  

                
              
	
                
                

                
                
                  
                    Shell ClubSmart
                  

                  
                  
                    
                    
                    

                    
                    
                      Shell ClubSmart

                      Zobrazit
                          Shell ClubSmart
                    


                    	
                        Shell ClubSmart
                      
	
                        Zobrazit
                            Shell ClubSmart
                      
	
                          
                          Přihlášení Shell ClubSmart

                          
                          
                        
	
                          
                          Registrace Shell ClubSmart

                          
                          
                        


                  

                
              
	
                
                

                
                
                  
                    Firemní zákazníci
                  

                  
                  
                    
                    
                    

                    
                    
                      Firemní zákazníci

                      Zobrazit
                          Firemní zákazníci
                    


                    	
                        Firemní zákazníci
                      
	
                        Zobrazit
                            Firemní zákazníci
                      
	
                          
                          

                          
                          
                            
                              Palivová karta Shell
                            

                            
                            
                              
                              
                              

                              
                              
                                Palivová karta Shell

                                Zobrazit
                                    Palivová karta Shell
                              


                              	
                                  Firemní zákazníci
                                
	
                                  Palivová karta Shell
                                
	
                                  Zobrazit
                                      Palivová karta Shell
                                
	
                                    Kontaktujte nás
                                  


                            

                          
                        
	
                          
                          

                          
                          
                            
                              Shell Fleet Solutions – vozidla do 12 tun
                            

                            
                            
                              
                              
                              

                              
                              
                                Shell Fleet Solutions – vozidla do 12 tun

                                Zobrazit
                                    Shell Fleet Solutions – vozidla do 12 tun
                              


                              	
                                  Firemní zákazníci
                                
	
                                  Shell Fleet Solutions – vozidla do 12 tun
                                
	
                                  Zobrazit
                                      Shell Fleet Solutions – vozidla do 12 tun
                                
	
                                    Shell Fleet Solutions Blog
                                  
	
                                    Shell API – integrujte služby karet Shell do svého systému a ušetřete více
                                  
	
                                    Shell SmartPay – plaťte jednoduše, plaťte mobilem
                                  
	
                                    Elektromobilita s kartou Shell
                                  
	
                                    Kompenzace emisí CO₂
                                  
	
                                    Směr nulové emise
                                  
	
                                    Karta Shell
                                  


                            

                          
                        
	
                          
                          

                          
                          
                            
                              Nákladní doprava
                            

                            
                            
                              
                              
                              

                              
                              
                                Nákladní doprava

                                Zobrazit
                                    Nákladní doprava
                              


                              	
                                  Firemní zákazníci
                                
	
                                  Nákladní doprava
                                
	
                                  Zobrazit
                                      Nákladní doprava
                                
	
                                    Shell API – integrujte služby karet Shell do svého systému a ušetřete více
                                  
	
                                    Shell Telepass SmartPay
                                  
	
                                    Platba mýtného bez starostí
                                  
	
                                    Shell SmartPay – plaťte jednoduše, plaťte mobilem
                                  
	
                                    Zkapalněný zemní plyn – LNG
                                  
	
                                    Nové třídy zdanění emisí CO₂
                                  
	
                                    Palivová karta Shell
                                  


                            

                          
                        
	
                          
                          Palivová karta pro malé firmy – Shell Fleet App

                          
                          
                        
	
                          
                          Novinky

                          
                          
                        
	
                        
                          
                          
                            
                              Top příběhy

                            

                            
                              
                                
                                  Více o Shell Fleet Solutions
                                  Shell Fleet Solutions – vozidla do 12 tun
                                  
                                    
  
  
  

  

  
    
      
    
      
    
      
    
      
    
      
    
      
    
      
    
      
    
      
    
      
    
      
    
    

  

  
    
      
    
  


  

                                  
                                
                              
                                
                                  Více o nákladní dopravě
                                  Nákladní doprava
                                  
                                    
  
  
  

  

  
    
      
    
      
    
      
    
      
    
      
    
      
    
      
    
      
    
      
    
      
    
      
    
    

  

  
    
      
    
  


  

                                  
                                
                              
                                
                                  Mám zájem
                                  Palivová karta Shell
                                  
                                    
  
  
  

  

  
    
      
    
      
    
      
    
      
    
      
    
      
    
      
    
      
    
      
    
      
    
      
    
    

  

  
    
      
    
  


  

                                  
                                
                              
                            

                          


                          
                          
                            
                              Nástroje

                            

                            
                              
                                
                                  
                                    
                                  
                                  Přihlaste se do Shell Fleet Hub
                                
                              
                                
                                  
                                    
                                  
                                  Vyhledejte nejbližší čerpací stanici
                                
                              
                            

                          

                        

                      


                  

                
              
	
                
                

                
                
                  
                    Energie a inovace
                  

                  
                  
                    
                    
                    

                    
                    
                      Energie a inovace

                      Zobrazit
                          Energie a inovace
                    


                    	
                        Energie a inovace
                      
	
                        Zobrazit
                            Energie a inovace
                      
	
                          
                          Budoucnost energie

                          
                          
                        
	
                          
                          Zemní plyn

                          
                          
                        
	
                          
                          Hlubokomořská těžba

                          
                          
                        
	
                          
                          Překonávání technologických problémů

                          
                          
                        
	
                          
                          Inovujeme společně

                          
                          
                        
	
                        
                          
                          
                            
                              Top příběhy

                            

                            
                              
                                
                                  Uspokojujeme rostoucí poptávku po energii díky plynu
                                  Zemní plyn
                                  
                                    
  
  
  

  

  
    
      
    
      
    
      
    
      
    
      
    
      
    
      
    
      
    
      
    
      
    
      
    
    

  

  
    
      
    
  


  

                                  
                                
                              
                            

                          


                          
                          
                            
                              Nástroje

                            

                            
                              
                                
                                  
                                    
                                  
                                  Zjistěte více o&nbsp;našich hlubokomořských projektech
                                
                              
                            

                          

                        

                      


                  

                
              
	
                
                

                
                
                  
                    Udržitelnost
                  

                  
                  
                    
                    
                    

                    
                    
                      Udržitelnost

                      Zobrazit
                          Udržitelnost
                    


                    	
                        Udržitelnost
                      
	
                        Zobrazit
                            Udržitelnost
                      
	
                          
                          Co znamená udržitelný rozvoj pro společnost Shell

                          
                          
                        
	
                          
                          Životní prostředí

                          
                          
                        
	
                          
                          Komunity

                          
                          
                        
	
                          
                          Bezpečnost 

                          
                          
                        
	
                          
                          Transparentnost

                          
                          
                        
	
                          
                          Hlášení

                          
                          
                        
	
                        
                          
                          
                            
                              Top příběhy

                            

                            
                              
                                
                                  Zjistěte, jak společnost Shell poskytuje energii zodpovědně
                                  Životní prostředí
                                  
                                    
  
  
  

  

  
    
      
    
      
    
      
    
      
    
      
    
      
    
      
    
      
    
      
    
      
    
      
    
    

  

  
    
      
    
  


  

                                  
                                
                              
                            

                          


                          
                          
                            
                              Nástroje

                            

                            
                              
                                
                                  
                                    
                                  
                                  Zjistěte více o naší výkonnosti v oblasti udržitelného rozvoje
                                
                              
                            

                          

                        

                      


                  

                
              
	
                
                

                
                
                  
                    O nás
                  

                  
                  
                    
                    
                    

                    
                    
                      O nás

                      Zobrazit
                          O nás
                    


                    	
                        O nás
                      
	
                        Zobrazit
                            O nás
                      
	
                          
                          Kdo jsme

                          
                          
                        
	
                          
                          Naše hodnoty

                          
                          
                        
	
                          
                          Značka Shell

                          
                          
                        
	
                          
                          

                          
                          
                            
                              Kontakt
                            

                            
                            
                              
                              
                              

                              
                              
                                Kontakt

                                Zobrazit
                                    Kontakt
                              


                              	
                                  O nás
                                
	
                                  Kontakt
                                
	
                                  Zobrazit
                                      Kontakt
                                
	
                                    Napište nám!
                                  


                            

                          
                        
	
                          
                          Už 30 let jedeme naplno dál

                          
                          
                        
	
                        
                          
                          
                            
                              Top příběhy

                            

                            
                              
                                
                                  Zjistěte více o našich  hodnotách a obchodních zásadách
                                  Naše hodnoty
                                  
                                    
  
  
  

  

  
    
      
    
      
    
      
    
      
    
      
    
      
    
      
    
      
    
      
    
      
    
      
    
    

  

  
    
      
    
  


  

                                  
                                
                              
                            

                          


                          
                          
                            
                              Nástroje

                            

                            
                              
                                
                                  
                                    
                                  
                                  Kontaktujte nás
                                
                              
                            

                          

                        

                      


                  

                
              
	
                
                
                  Spolupráce
                

                
                
              
	
                
                

                
                
                  
                    Zavedení E10 v České republice
                  

                  
                  
                    
                    
                    

                    
                    
                      Zavedení E10 v České republice

                      Zobrazit
                          Zavedení E10 v České republice
                    


                    	
                        Zavedení E10 v České republice
                      
	
                        Zobrazit
                            Zavedení E10 v České republice
                      
	
                          
                          Často kladené dotazy

                          
                          
                        


                  

                
              



          
          
            
            
  
    	
        
          Nápověda a odborná pomoc
        
      
	
        
          Média
        
      
	
        
          Kontakt
        
      
	
        
          Kariéra
        
      
	
        
          Change market
        
      


  


            
            
            
            
  


            
            
          

        

      

    

  


        
  
  

  
    
    

    
      
      

      
        
          Vyhledávání
          
            
            
              
            
          

        

        
          
            Vaše poslední vyhledávání

            
              
            

          

          
            Nejčastější vyhledávání

            	
                  katalog
                
	
                  ferrari
                
	
                  přihlášení
                


          

        

      

      
        
          Rychlé odkazy

          
            
              
                
                  
  
  
  

  

  
    
      
    
      
    
      
    
      
    
      
    
      
    
      
    
      
    
      
    
      
    
      
    
    

  

  
    
      
    
  


  

                
                Vyhledejte nejbližší čerpací stanici
              
            
          
        

      

    

  

      

    

  








  
    	
        
          
          
          Shell v České republice
        
        





	
        
          
          
          Stránka nebyla nalezena
        
      


  
  





  
  
  
  
  

  
  

  
  







  
    
      
      
        Stránka nebyla nalezena

      

      
        
        
  
  Stránka, kterou hledáte, není k dispozici.


Omlouváme se za nepříjemnosti.


      

    

  














  
    
      
        

        
        
  
  K hledání chybějící stránky použijte prosím nástroj vyhledávání. Pokud se domníváte, že se jedná o chybu, kontaktujte nás prosím a oznamte nám tento problém.


Níže naleznete odkazy, které vám mohou také pomoci:




      

    

  












  

  
    
  



  
  
  
  
  

  
  

  
  




  
    
      
      
  
    	
        
          
          
          Shell v České republice
        
        






	
        
          
          
          Stránka nebyla nalezena
        
      


      
      
        
  
    
      
        Více v sekci Domů
      
      
        Více v sekci Domů

        
          	
                
                  Pro motoristy
                
              
	
                
                  Shell ClubSmart
                
              
	
                
                  Firemní zákazníci
                
              
	
                
                  Energie a inovace
                
              
	
                
                  Udržitelnost
                
              
	
                
                  O nás
                
              
	
                
                  Spolupráce
                
              
	
                
                  Zavedení E10 v České republice
                
              


        
      

    

  
    
      
        Více o společnosti Shell
      
      
        Více o společnosti Shell

        
          	
                
                  Kariéra
                
              
	
                
                  Kdo jsme
                
              
	
                
                  Naše hodnoty
                
              
	
                
                  Značka Shell
                
              


        
      

    

  
    
      
        Jak vám můžeme pomoci?
      
      
        Jak vám můžeme pomoci?

        
          	
                
                  Globální linka pomoci Shell
                
              
	
                
                  ISO certifikace
                
              


        
      

    

  

        
  
    
      Spojte se s námi
    
    
      Spojte se s námi

      
        	
              
                Instagram
                
              
            
	
              
                YouTube
                
              
            
	
              
                Facebook
                
              
            
	
              
                Twitter
                
              
            
	
              
                LinkedIn
                
              
            


      
    

  


      


      
  
    
      Informace o stránkách
    
    
      
        	
              
                Dostupnost
              
            
	
              
                Pravidla a podmínky 
              
            
	
              
                Zásady ochrany osobních údajů
              
            
	
              
                Zásada použití souborů cookie
              
            
	
            
              Upravit nastavení souborů cookie
            
          


      
    

  


    


    
    
  







  





















  







    





    












    





